
 

Vakuuma bārdas
trimmeris

Beardtrimmer series
7000

 
0,5 mm precīzie iestatījumi

Metāla trimmeris

60 min izm. bez vada/1 h uzlāde

Aiztur līdz 90% nogriezto
matiņu*

 

BT7204/85

Higiēnisks vakuuma trimmeris
Iebūvētā vakuuma sistēma aiztur līdz 90% nogriezto matiņu*

Apgrieziet bārdu, ūsas un vaigu bārdu ar šo trimmeri, vienlaikus uzturot tīrību.

Jaudīgais vakuums uzsūc nogrieztos matiņus, un griešanas process ir tīrāks.

Vakuuma sistēma

Garantēts mazāk izbārstītu matiņu ar iebūvēto vakuumu

Līdzena apgriešana

Paceļ un virza matiņus vieglai un līdzenai apgriešanai

Dubultīgi asi nerūsējošā tērauda asmeņi ātrākai apgriešanai

Īpašas precizitātes trimmeris matiņu apgriešanai grūti aizsniedzamās vietās

Vienkārša lietošana

20 fiksējami garuma iestatījumi, 0,5-10 mm ar 0,5 mm precizitāti

60 minūšu darbības laiks pēc 1 stundas uzlādes, vai arī pievienojiet tīklam

Vienkārši iztukšojiet nodalījumu un noskalojiet asmeņus ūdenī

Ātri uzziniet trimmera akumulatora līmeni

2 gadu garantija, spriegums visā pasaulē, nav jāeļļo

Saudzīgs pret ādu

Aizsargājiet ādu, apgriežot līdz 0,5 mm

Apgrieziet matiņus jebkurā virzienā ar 3 mm ķemmi



Vakuuma bārdas trimmeris BT7204/85

Izceltie produkti

Iebūvēta vakuuma sistēma

Apgrieziet bārdu, ūsas un vaigu bārdu ar šo

trimmeri, vienlaikus uzturot tīrību. Jaudīgais

vakuums uzsūc nogrieztos matiņus, un

griešanas process ir tīrāks.

Novatoriska pacelšanas un apgriešanas

sistēma

Apgrieziet rugājus ar vienu ātru gājienu. Mūsu

novatoriskā pacelšanas un apgriešanas

sistēma paceļ matiņus un pēc tam virza tos

pretī dubultīgi uzasinātajiem nerūsējošā

tērauda asmeņiem. Rezultāts ir līdzeni rugāji

vai griezums ar vienu gājienu.

Dubultīgi asi asmeņi

Izturīgi tērauda asmeņi ir dubultīgi uzasināti un

radīti ilgai kalpošanai, lai nogrieztu pat ļoti

biezus matiņus. Tie uzasinās paši, viegli

rīvējoties viens gar otru griešanas laikā.

20 fiksējami garuma iestatījumi

Izvēlieties vēlamo apgriešanas garumu,

pagriežot ritenīti uz roktura, līdz redzams

vēlamais garums no 0,5-10 mm ar 0,5 mm

precizitāti. Jūsu izvēlētais garums tagad ir

fiksēts perfekti līdzenam griezumam.

Izmantošanai ar vai bez vadiem

Uzlādējiet bārdas trimmeri 1 stundu, lai iegūtu

60 minūtes laika lietošanai bez vada. Ja

griešanas laikā nepieciešams vairāk jaudas,

vienkārši pievienojiet trimmeri sienas

kontaktligzdai. Šis trimmeris ir izstrādāts

lietošanai bez vada un no tīkla.

Akumulatora indikators

Baterijas indikators parāda, kad trimmera

baterija ir tukša, uzlādēta vai pilna.

Precīzā griešana

Kad esat apgriezis matiņus, uzlieciet šo īpašas

precizitātes trimmeri, lai pabeigtu apgriešanu,

veidojot precīzas līnijas un izteiktas detaļas,

vai apgrieztu ūsu matiņus.

Vienkārša tīrīšana

Pēc matu griešanas vienkārši noņemiet

asmeņus, pavelkot tos uz augšu, noskalojiet

asmeņus un ķemmi tekošā ūdenī, iztīriet matu

nodalījumu un noslaukiet atlikušos matiņus ar

iekļauto tīrīšanas birstīti, lai saglabātu ilgi

noturīgu sniegumu.

Red Dot 2016. gada godalgas ieguvējs

Beardtrimmer Series 7000Red Dot 2016. gada

godalgas ieguvējs

iF PRODUKTU DIZAINA BALVA 2017

Beardtrimmer Series 7000iF PRODUKTU

DIZAINA BALVA 2017



Vakuuma bārdas trimmeris BT7204/85

Specifikācijas

Griešanas sistēma

Precizitāte (pakāpju lielums): Par 0,5 mm

Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz 10

mm

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Garuma iestatījumu skaits: 20 garuma

iestatījumi

Piederumi

Precīzais trimmeris

Komplektācijā ietverts ķermeņa skuveklis

Apkope: Tīrīšanas suka

Vienkārša lietošana

Tālummaiņas pārslēgs: Viegli noregulēt

garuma iestatījumus

Displejs: Baterijas indikators

Tīrīšana: Mazgājami piederumi

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

Dizains

Krāsa: Balta

Strāvas padeve

Darbības laiks: 60 minūtes

Akumulatora tips: NiMh

Notiek uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Serviss

2 gadu garantija

Nav jāeļļo

 

* Testēts laboratorijas vidē uz vilnas paklājiem

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑08‑15

Versija: 2.0.1

EAN: 08 71010 38204 51

www.philips.com

http://www.philips.com/

